
出力1

JBMA駅伝in長居 兼 第16回 全国視覚障害者駅伝大会【一般の部】 平成25年10月20日(日)

左側氏名：選手 長居陸上競技場・長居公園周回道路

上段：チーム順位とタイム、下段：個人順位とタイム 4区間合計20.0Km

順位 Ｎｏ チーム名 総合タイム

山口　幹哉 野澤　亮一 川島　然太 市川　拓真

4位 00:22:43 1位 00:34:45 1位 00:47:17 1位 01:12:36

4位 00:22:43 1位 00:12:02 1位 00:12:32 2位 00:25:19

芝田　健二 中田　洋平 諸留　隼人 中川　大地

2位 00:22:24 4位 00:38:33 4位 00:51:44 2位 01:15:54

2位 00:22:24 11位 00:16:09 4位 00:13:11 1位 00:24:10

中島　一人 池田　佳人 山下　智子 長谷川　秀一

1位 00:22:22 2位 00:36:24 2位 00:49:13 3位 01:16:29

1位 00:22:22 2位 00:14:02 2位 00:12:49 4位 00:27:16

杉崎　直毅 浜畑　慧 田中　進太郎 西村　拓馬

3位 00:22:41 3位 00:36:58 3位 00:50:05 4位 01:17:58

3位 00:22:41 5位 00:14:17 3位 00:13:07 6位 00:27:53

門田　丈幸 平井　良和 金高　繁 築木　瑛一

5位 00:26:43 5位 00:41:33 5位 00:55:58 5位 01:27:32

5位 00:26:43 6位 00:14:50 6位 00:14:25 11位 00:31:34

安部　泰弘 安田　浩 重岡　健児 近藤　哲也

7位 00:27:43 7位 00:43:11 7位 00:58:57 6位 01:29:13

7位 00:27:43 8位 00:15:28 9位 00:15:46 7位 00:30:16

上原　智子 射場　繁章 富山　かおり 平田　久和

9位 00:28:34 6位 00:42:43 6位 00:58:36 7位 01:29:19

9位 00:28:34 3位 00:14:09 10位 00:15:53 8位 00:30:43

伴　陽二郎 佐野　義治 蒲ヶ原　新也 津布久　照慶

13位 00:32:54 10位 00:47:08 11位 01:04:11 8位 01:31:38

13位 00:32:54 4位 00:14:14 11位 00:17:03 5位 00:27:27

竹中　雄三 鎌谷　純治 杉本　英久 布袋　智輝

14位 00:33:04 13位 00:50:07 13位 01:07:14 9位 01:33:10

14位 00:33:04 12位 00:17:03 12位 00:17:07 3位 00:25:56

杉崎　利雄 藤井　信幸 金高　則子 中園　次男

10位 00:30:21 9位 00:46:06 8位 01:01:20 10位 01:35:28

10位 00:30:21 10位 00:15:45 7位 00:15:14 12位 00:34:08

岩井　浩一 谷口　真司 舛重　聖長 池上　良治

11位 00:32:09 12位 00:47:51 12位 01:04:58 11位 01:36:30

11位 00:32:09 9位 00:15:42 12位 00:17:07 10位 00:31:32

豊嶋　辰也 豊嶋　晴香 鶴　健一 山口　淳也

12位 00:32:39 14位 00:50:32 14位 01:08:36 12位 01:39:58

12位 00:32:39 13位 00:17:53 15位 00:18:04 9位 00:31:22

高橋　一徳 諫山　卓弥 竹花　徹朗 伊藤　菜々子

6位 00:27:39 11位 00:47:22 9位 01:01:26 13位 01:40:10

6位 00:27:39 15位 00:19:43 5位 00:14:04 15位 00:38:44

清水　隆 久保田　恵 伊藤　恵里奈 芝　道雄

8位 00:28:07 8位 00:43:32 10位 01:02:13 14位 01:42:48

8位 00:28:07 7位 00:15:25 16位 00:18:41 16位 00:40:35

瀧下　久美子 末田　美樹 伊藤　早由 濵田　真理子

15位 00:34:06 15位 00:52:55 15位 01:08:37 15位 01:43:18

15位 00:34:06 14位 00:18:49 8位 00:15:42 13位 00:34:41

田中　身和 安井　彩 谷合　千晶 藤村　絵里

16位 00:34:07 16位 00:56:18 16位 01:14:07 16位 01:50:36

16位 00:34:07 16位 00:22:11 14位 00:17:49 14位 00:36:29

1区（6.4km） 2区（3.4km） 3区（3.4km） 4区（6.8km）

邪道’ｚ？

夢走会

56

63

67

69

ＯＧＡＣ

ＤＥＥＡＲＳ

ＷｉｎｄＲｕｎ

堺ファインＢ

堺ファイン

ＴｅａｍＢＴＲ

65

57

66

53

58

60

13

14

15

16

62

64

61

51

52

59

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

陸トレ

堺ファインＹ

３愛１Ｍ

つるちゃん

ギャンブラー

ラッキー４

チームＹＡ～

クロマニヨンズ

01:12:36

01:15:54

01:16:29

01:17:58

01:27:32

01:29:13

01:29:19

01:31:38

01:43:18

01:50:36

01:33:10

01:35:28

01:36:30

01:39:58

01:40:10

01:42:48

Page 1


