## JBMA駅伝in長居 兼 第16回 全国視覚障害:[-般の部]

左側氏名:選手

上段:チーム順位とタイム、下段:個人順位とタイム

平成25年10月20日(日)

長居陸上競技場・長居公園周回道路

4区間合計20.0Km

we II		- 15	1 40 4 5 7 1			貝位とタイム、下段: 個人順位と					
順位	No	チーム名	総合タイム	1区 (6.4km)		2区(3.4km)		3区 (3.4km)		4区(6.8km)	
			000	山口 幹哉		野澤 亮一		川島然太		市川 拓真	
1	62	OGAC	01:12:36	4位 4位	00:22:43 00:22:43	1位 1位	00:34:45 00:12:02	1位 1位	00:47:17 00:12:32	1位 2位	01:12:36 00:25:19
				芝田 健二	00.22.40	中田洋平	00.12.02	諸留 隼人	00.12.02	中川 大地	00.20.10
2	64	DEEARS	01:15:54	2位	00:22:24	4位	00:38:33	4位	00:51:44	2位	01:15:54
				2位	00:22:24	11位	00:16:09	4位	00:13:11	1位	00:24:10
				中島 一人		池田 佳人		山下 智子		長谷川 秀一	
3	61	WindRun	01:16:29	1位	00:22:22	2位	00:36:24	2位	00:49:13	3位	01:16:29
				1位	00:22:22	2位	00:14:02	2位	00:12:49	4位	00:27:16
				杉崎 直毅		浜畑 慧		田中 進太郎		西村 拓馬	
4	51	堺ファインB	01:17:58	3位	00:22:41	3位	00:36:58	3位	00:50:05	4位	01:17:58
				3位	00:22:41	5位	00:14:17	3位	00:13:07	6位	00:27:53
				門田 丈幸		平井 良和		金高 繁		築木 瑛一	
5	52	堺ファイン	01:27:32	5位	00:26:43	5位	00:41:33	5位	00:55:58	5位	01:27:32
				5位	00:26:43	6位	00:14:50	6位	00:14:25	11位	00:31:34
				安部 泰弘		安田 浩		重岡 健児		近藤 哲也	
6	59	TeamBTR	01:29:13	7位	00:27:43	7位	00:43:11	7位	00:58:57	6位	01:29:13
				7位	00:27:43	8位	00:15:28	9位	00:15:46	7位	00:30:16
				上原 智子		射場 繁章		富山 かおり		平田 久和	
7	65	邪道'z?	01:29:19	9位	00:28:34	6位	00:42:43	6位	00:58:36	7位	01:29:19
				9位	00:28:34	3位	00:14:09	10位	00:15:53	8位	00:30:43
				伴 陽二郎		佐野 義治		蒲ヶ原 新也		津布久 照慶	
8	57	夢走会	01:31:38	13位	00:32:54	10位	00:47:08	11位	01:04:11	8位	01:31:38
				13位	00:32:54	4位	00:14:14	11位	00:17:03	5位	00:27:27
				竹中 雄三		鎌谷 純治		杉本 英久		布袋 智輝	
9	66	陸トレ	01:33:10	14位	00:33:04	13位	00:50:07	13位	01:07:14	9位	01:33:10
				14位	00:33:04	12位	00:17:03	12位	00:17:07	3位	00:25:56
_			_	杉崎 利雄		藤井信幸		金高則子		中園 次男	
10	53	堺ファインY	01:35:28	10位	00:30:21	9位	00:46:06	8位	01:01:20	10位	01:35:28
				10位	00:30:21	10位	00:15:45	7位	00:15:14	12位	00:34:08
				岩井 浩一		谷口 真司		舛重 聖長		池上 良治	
11	58	3愛1M	01:36:30	11位	00:32:09	12位	00:47:51	12位	01:04:58	11位	01:36:30
				11位	00:32:09	9位	00:15:42	12位	00:17:07	10位	00:31:32
40	00	-7+/	04 00 50	豊嶋 辰也	00 00 00	豊嶋 晴香	00 =0 00	鶴健一	0.0000	山口 淳也	0
12	60	つるちゃん	01:39:58	12位	00:32:39	14位	00:50:32	14位	01 08 36	12位	01:39:58
				12位	00:32:39	13位	00:17:53	15位	00:18:04	9位	00:31:22
40	F0	<b>-</b>	01.40.40	高橋 一徳	00.07.00	諫山 卓弥	00.17.00	竹花 徹朗	0.0.00	伊藤 菜々子	000
13	56	ギャンブラー	01:40:10	6位	00:27:39	11位	00:47:22	9位	01:01:26	13位	01:40:10
				6位	00:27:39	15位	00:19:43	5位	00:14:04	15位	00:38:44
1.4	62	=+ 1	01 40 40	清水 隆	00 00 07	久保田 恵	00.40.00	伊藤 恵里奈	01.00.10	芝 道雄	01 40 46
14	63	ラッキー4	01:42:48	8位	00:28:07	8位	00:43:32	10位	01:02:13	14位	01:42:48
				8位	00:28:07	7位	00:15:25	16位	00:18:41	16位	00:40:35
45	07	<b>エ</b> / \	01.40.10	瀧下 久美子	00.04.06	末田 美樹	00 50 55	伊藤 早由	04.00.0=	演田 真理子	01 10 16
15	67	チームYA~	01:43:18	15位	00:34:06	15位	00:52:55	15位	01:08:37	15位	01:43:18
				15位	00:34:06	14位	00:18:49	8位	00:15:42	13位	00:34:41
40	00	4	04 50 00	田中 身和	00 04 07	安井 彩	00 50 46	谷合 千晶	04.44.0=	藤村 絵里	04 50 06
16	69	クロマニヨンズ	01:50:36	16位	00:34:07	16位	00:56:18	16位	01:14:07	16位	01:50:36
				16位	00:34:07	16位	00:22:11	14位	00:17:49	14位	00:36:29